
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1574 DEL 29/10/2019

Settore  URBANISTICA

OGGETTO:  DINIEGO  DI  AUTORIZZAZIONE  PAESAGGISTICA  N.  2019/0366  - 
INSTALLAZIONE  CARTELLI  STRADALI  PUBBLICITARI  DI  TIPO  BIFACCIALE 
PERMANENTE – COMUNE DI VALBRENTA. RICHIEDENTE: PUBLI CITTA' SPA.
RETTIFICA  DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1534 DEL 15/10/2019

IL DIRIGENTE

VISTA  la  determina  dirigenziale  n.  1534  del  15/10/2019  avente  ad  oggetto:  DINIEGO  DI 
AUTORIZZAZIONE  PAESAGGISTICA  N.  2019/0366  -  INSTALLAZIONE  CARTELLI 
STRADALI  PUBBLICITARI  DI  TIPO  BIFACCIALE  PERMANENTE  –  COMUNE  DI 
VALBRENTA. RICHIEDENTE: PUBLI CITTA' SPA

CONSIDERATO che per mero errore materiale  nel suddetto provvedimento non è stato indicato 
nell’oggetto il codice identificativo della pratica SUAP ed inoltre  è stato indicato quale luogo dei 
lavori il comune di Solagna anziché il comune di Valbrenta;

PRESO ATTO che tale rettifica consente di regolarizzare il procedimento di cui all’art. 11 comma 8 
del D.P.R. n. 31 del 13/02/2017;

VISTO l'art. 45 sexies della LR 23/04/2004, n. 11;

VISTO l’art. 21 nonies della L. 241/1990;

VISTI gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

RICHIAMATO altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 



DETERMINA

1. Di RETTIFICARE la determina dirigenziale n. 1534 del 15/10/2019, per le motivazioni di cui in 
premessa, precisando che il codice identificativo della pratica SUAP è il seguente e che la richiesta 
riguarda  la  realizzazione  di  lavori  nel  comune  di  Valbrenta e  non  nel  comune  di  Solagna: 
PRATICA SUAP N. 13295590155-09012019-1215; 

2. Di confermare, per quanto non modificato con il presente, le ulteriori disposizioni contenute nel 
precedente provvedimento dirigenziale n. 1534 del 15/10/2019;

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 
49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. Di dare atto  che al  presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 29/10/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAVARESCO ROBERTO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Arch. Chiara Zorzan


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

